PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014 № 52
р.п. Шимск
	Об утверждении плана ремонтов автомобильных дорог местного значения муниципального района на 2014 год

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района, повышения безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе, организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1562 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план ремонтов автомобильных дорог местного значения муниципального района в 2014 году:
	Наименование автомобильной

дороги
	Протяженность участка

планируемого ремонта, км

	Подъезд к кладбищу у д. Голино
	0,5

	Подъезд к кладбищу у д. Турская Горка
	0,7

	Подъезд к кладбищу у д. Подъмошье
	0,3

	«Подгощи-Верещино»-д. Бараново
	0,3

	«Красный Двор-Князево»
	7,5

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава
муниципального района                                                        М.Ю. Некипелов